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Varistar CP Flat Top Cover With Pre-Cutout

Zones

Data Solutions

Rack top cover with micro perforated cut out zones.
Brushes, edge protection or cover panle have to chosen
form the accessory range.

CARATTERISTICHE

Flat top cover with pre-cutout zones

SPECIFICHE

Tipo di prodotto:  Coperchio superiore per armadio/rack

Codice colore: RAL 7021
Materiale: Acciaio
Table 1/1
uantita nella
Codice a catalogo Larghezza Profondita % . Colore Tipo
confezione
21630-023
600mm 1200mm 1 Grigio nero Perforato
21630-005
600mm 1000mm 1 Grigio nero Perforato
21630-024
800mm 1000mm 1 Grigio nero Perforato
21630-026

800mm 1200mm 1 Grigio nero Perforato


https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21630-023
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21630-005
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21630-024
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21630-026

Codice a catalogo Larghezza

21630-458

600mm
21630-460

800mm
21630-462

800mm
21630-459

600mm
21630-457

600mm
21630-012

600mm
21630-461

800mm

Profondita

800mm

600mm

900mm

900mm

600mm

17700mm

800mm

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Quantita nella
confezione

Colore

Grigio nero

Grigio nero

Grigio nero

Grigio nero

Grigio nero

Grigio nero

Grigio nero

Tipo

Ritaglio

Ritaglio

Ritaglio

Ritaglio

Ritaglio

Perforato

Ritaglio

Please order brushes, cover panels from the accessory range.

Please purchase the grounding kit separately.

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un‘applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21630-458
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21630-460
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21630-462
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21630-459
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21630-457
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21630-012
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/data-solutions/products/enc21630-461
https://www.nvent.com/data-solutions
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