

Copertura Flat Top Varistar CP con zone pretagliate

Data Solutions



Coperchio superiore rack con micro zone forate. Le spazzole, la protezione dei bordi o il pannello di copertura devono essere scelti dalla gamma di accessori.

CARATTERISTICHE

Coperchio superiore piatto con zone di pre-foratura

SPECIFICHE

Tipo di prodotto: Coperchio superiore armadietto/rack

Codice colore: RAL 7021

Materiale: Acciaio

Table 1/1								
Codice a catalogo	Larghezza	Profondità	Quantità imballaggio	Colore	Tipo			
21630-005	600mm	1000mm	1	Grigio nero	Ritaglio			
21630-012	600mm	1100mm	1	Grigio nero	Ritaglio			
21630-023	600mm	1200mm	1	Grigio nero	Ritaglio			
21630-024	800mm	1000mm	1	Grigio nero	Ritaglio			
21630-026	800mm	1200mm	1	Grigio nero	Ritaglio			

Codice a catalogo	Larghezza	Profondità	Quantità imballaggio	Colore	Tipo
21630-457	600mm	600mm	1	Grigio nero	Ritaglio
21630-458	600mm	800mm	1	Grigio nero	Ritaglio
21630-459	600mm	900mm	1	Grigio nero	Ritaglio
21630-460	800mm	600mm	1	Grigio nero	Ritaglio
21630-461	800mm	800mm	1	Grigio nero	Ritaglio
21630-462	800mm	900mm	1	Grigio nero	Ritaglio

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Ordinare spazzole e pannelli di copertura dalla gamma di accessori.

Acquistare il kit di messa a terra separatamente.

AVVERTIMENTO

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE